                           Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 282 /06                                                                                                                                                                                    
                                                                             Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 września 2006r.
                                   w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży budynku                                                                                             łącznie ze sprzedażą działki gruntu na której jest on posadowiony 

– w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

Opis nieruchomości:  zabudowanej, przeznaczonej do sprzedaży – w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

1.działka Nr 941/2 o pow. 137 m 2 , położona przy ul. Zgorzeleckiej nr 33 w Bolesławcu (obręb IX) , objęta księgą  wieczystą Kw nr JG1B/00014933/0 – zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym.

Działka i położony na niej budynek są własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec.

Nieruchomość położona jest w centralnej części miasta. Dostępność komunikacyjna bardzo dobra. W pobliżu znajdują się przystanki komunikacji miejskiej. W niewielkiej odległości dworzec PKS. Nieruchomość położona jest w pobliżu głównego ciągu handlowo usługowego 
w mieście.

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego uchwałą Rady Miasta Bolesławiec  nr XXXIV/293/01 w dniu 27 marca 2001r.,ogłoszoną w Dz. Urz. Woj.

Dolnośląskiego w dniu 21 sierpnia 2001r. sprzedawana nieruchomość przeznaczona jest pod tereny zabudowy mieszkaniowej w strefie ochrony konserwatorskiej „B”-symbol z planu :Mzk.

Dane budynku  - budynek mieszkalny ,trzykondygnacyjny, w zabudowie szeregowej, pow. użytkowa budynku wynosi - 206,93 m 2   w tym :  usługowa   -    62,31 m 2
                                                                                 mieszkalna – 144,62 m 2
Uzbrojenie terenu : sieć elektroenergetyczna,  wodno – kanalizacyjna, gazowa ,  telekomuni-kacyjna . 

Cena wywoławcza obejmująca wartość budynku i gruntu wynosi – 

- 350.000,00 zł 

Osoba, która wygra przetarg jest zobowiązana do zapłacenia przed podpisaniem aktu notarialnego kwoty w wysokości 100% wylicytowanej ceny budynku oraz kwoty w wysokości 100% wylicytowanej ceny gruntu.

Wartość gruntu oznaczonego działką nr 941/2  o pow. 137 m2  wynosi – 46.761,-zł

Cena gruntu oznaczonego działką nr 941/2 stanowi – 13,36% ceny wywoławczej.

Wyliczona proporcja będzie stanowiła podstawę do wyodrębnienia - z ceny uzyskanej w prze-

targu - ceny gruntu i ceny budynku.

Nabywca budynku zobowiązany jest do: 

-zachowania bryły budynku

-uzyskania pozytywnej opinii Architekta Miejskiego przy przekształcaniu i adaptacji wnętrz budynku, zmianie stolarki okiennej i drzwiowej, zmianie kolorystyki elewacji oraz wystroju zewnętrznego, w tym instalowania reklam.

-2-

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszej uchwale, tj. na podstawie art. 34 ust.1pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami, upływa w dniu 10 listopada 2006r.

Ogłoszenie o przetargu oraz warunki przetargu zostaną podane do publicznej wiadomości po upływie sześciu tygodni od dnia podjęcia zarządzenia  i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Bolesławiec.
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